הנני מצהיר, מסכים ומתחייב בזאת כדלקמן:

א. לחברה שיקול הדעת המוחלט אם להיענות לבקשתי זו, במלואה או בחלקה, או לדחותה.

ב. עם אישור הלוואה וקבלת סכום הלוואה או חלקה, יישלח נספח המפרט את סכום הלוואה, תנאיה ולוח סילוקין.

ג. הלוואה תינתן בכפוף ל:

1. הוראות חוק הסדרת הלוואות חוץ בנקאיות התשנ"ג-1993.

2. חוזר כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים מיום 29 בספטמבר, 2016 (17-9-2016) וכפי שיעודכן, מעת לעת.

3. תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), תשע"ב-2012.

ד. לא הוכרתי כפושט רגל וכי אין כל הליך של פשיטת רגל ו/או כינוס נכסים תלוי ועומד נגדי.

ה. לא הגבלתי בחשבון הבנק שלי, על פי חוק שקים ללא כיסוי ה-תשמ"א 1981.

ו. מתן הלוואה כאמור בהסכם זה מותנה בחתימת בן/בת זוגי על כתב ההסכמה המהווה חלק בלתי נפרד מהסכם זה, והכל ככל שיש לי בן/בת זוג.

ז. אופן פירעון הלוואה

הנני מתחייב לפרוע את הלוואה כסדרה, לרבות תשלומי קרן, ריבית, הוצאות ועמלות על פי תעריפון החברה כפי שיהיה מקובל מעת לעת.

י. פיגור בתשלומים

1. ידוע לי כי ככל שלא אפרע תשלום כלשהו שהתחייבתי לשלם, מכל סיבה שהיא, אחוב בתשלומי בצירוף הוצאות, לרבות דמי החזרה, הפרשי הצמדה וריבית פיגורים כחוק עד לגובה צו הריבית הקבועה בצו הריבית (קביעת שיעור הריבית המכסימלי) התש"ל-1970, ששיעורו נכון למועד חתימת הסכם זה הינו 17% לשנה וריבית אפקטיבית שנתית בשיעור של 18.39% וככל שיקבע מעת לעת על ידי החברה והכל מבלי לגרוע משאר הוראות הסכם זה.
על אף האמור לעיל, לא יעלה שיעור עלות האשראי המרבי על פי שניים ורבע מן השיעור המפורסם על ידי בנק ישראל מדי חודש, של העלות הכוללת הממוצעת לאשראי הלא-צמוד הניתן לציבור על ידי הבנקאים שנקבעו על ידי בנק ישראל.
שיעור ריבית הפיגורים לא יעלה בחישוב שנתי על חמישית שיעור העלות הממשית של האשראי כהגדרתה בס' 1 לחוק הסדרת הלוואות חוץ-בנקאיות, תשנ"ג-1993.
2. ידוע לי כי קודם להעמדת הלוואה לפירעון מידי תשלח החברה התראה כי עלי לשלם את התשלומים שבפיגור בתוך 14 ימים מיום משלוח הדרישה, וכי אם לא אשלם תועמד יתרת הלוואה לפירעון מידי ותיווסף עליה ריבית פיגורים ממועד ההעמדה לפירעון מידי ועד למועד התשלום בפועל.
אם שני תשלומים או יותר, בהפרש של 31 יום שהתחייבתי לשלם, כאמור בהסכם זה, לא ישולמו לחברה במועד פירעונם או במקרה ויניתן נגדי צו כינוס נכסים או פירוק, תהא החברה רשאית לגבות את כל יתרת החוב בגין הלוואה שטרם סולקה לרבות יתרת קרן, ריבית, הוצאות, דמי החזרה, מס במקור על תשלומים שלא כדין בהתאם לתקנות מס הכנסה, על סכומים אלה, על ידי פדיון קרן הפנסיה ו/או בהליך משפטי אחר והכל בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של החברה.
מבלי לפגוע באמור לעיל הרי בכל מקרה של אי עמידה במועדי התשלומים של החזר הלוואה, תהא החברה זכאית לכל התרופות והסעדים העומדים לרשותה על פי חוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973 ועל פי חוק חוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) תשל"א-1971.

יא. פרעון מוקדם

ככל שתיפרע הלוואה בטרם הגיע מועד פרעונה בהתאם להסכם הלוואה או לוח הסילוקין, תהא החברה רשאית לחייב את המבוטח בנוסף ליתרת חוב הלוואה גם בעמלת פרעון מוקדם שתחושב על ידי החברה בגין מלוא ההפרש שבין שיעור הריבית בהלוואה זו במועד הפרעון המוקדם, לבין שיעור הריבית שיהיה נהוג באותה

ידוע לי שהסכמתכם לתת לי הלוואה תלויה בבדיקות מקדמיות שאתם עורכים ולפיכך הנני מוותר בזאת על כל טענה או ו/או תביעה כנגד קבוצת הפניקס ו/או מי מטעמה בהקשר לבדיקתכם כאמור ולרבות בהקשר לזכויות המוקנות לי מתוקף חוק הגנת הפרטיות ועל פי כל דין.

טז. הנני מסמיך אתכם ומאשר לכם לפנות בשמי לכל מוסד בנקאי או כספי ו/או מכל מקור כלשהוא לקבלת כל מידע אודותיי בכלל וממאגר הלקוחות המוגבלים על פי חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981 ו-1981 ומכוח חוק נתוני אשראי, התשס"ב-2002, בפרט, וכל חוק אחר שיקבע במקומו בקשר לבקשה זו.

יז. ידוע לי כי כל הנתונים שיימסרו על ידי במסגרת בקשה זו יאוכסנו במאגר המידע של קבוצת הפניקס או אצל גורמים אשר נותנים ו/או יתנו לחברה שירותי עיבוד ו/או אגירת נתונים בהקשר ולצורך מתן הלוואה ומעקב אחר עמידה בהתחייבויות להחזרה, בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות ה-תשמ"א - 1981.

הנני מודע לכך שהחברה מסתמכת על הצהרותיי כתנאי להעמדת הלוואה
יח. הודעות והתראות

פרטי הלוואה המפורטים מעלה ישמשו ככתובת למטרת הודעות. כל הודעה שתישלח לכתובת למשלוח דואר ו/או לכתובת הדוא"ל המפורטת מעלה, תיחשב כאילו התקבלה בתוך 72 שעות ממועד המשלוח. הלוואה מתחייב לעדכן את החברה לגבי כל שינוי בפרטיו.

X חתימה + חותמת סוכנות מס' הסוכן/הסוכנת שם הסוכן/הסוכנת תאריך
--- ---------------------- ------------------ ----------------- -------

* ככל ומסמך זה לא נחתם בפני סוכן/ת, יש לצרף לטופס צילום תעודת זהות של הלקוח.

טופס הסכמת לקוח למסירת נתוני אשראי לגביו לנותן אשראי

לפי תקנה 5 לתקנות נתוני אשראי, התשע"ח-2017

פרטי הלקוח
שם מס' ת.ז. / מס' דרכון ארץ הנפקת דרכון כתובת
מצהיר בזה כי אני נותן בזה את הסכמתי לכך שנתוני האשראי לגבי הכלולים במאגר יימסרו ללשכת אשראי לשם עריכת דוח אשראי שיימסר להפניקס חברה לביטוח בע"מ ו/או הפניקס פנסיה וגמל בע"מ, לשם התקשרות בעסקת אשראי או לשם הבטחת קיום העסקה, כמפורט להלן.